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【１】 収支予算書 

【２】 資金調達及び設備投資の見込みについて 

 



        一般正味財産への振替額 △ 1,454,600,000 △ 1,925,149,000 470,549,000
          一般正味財産への振替額 △ 1,454,600,000 △ 1,925,149,000 470,549,000

        受取寄付金 0 0 0
          受取寄付金 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 1,277,400,000 2,132,000,000 △ 854,600,000

          当期指定正味財産増減額 △ 854,600,000 △ 425,149,000 △ 429,451,000
          指定正味財産期首残高 2,132,000,000 2,557,149,000 △ 425,149,000
          指定正味財産期末残高 1,277,400,000 2,132,000,000 △ 854,600,000

        受取助成金等 600,000,000 1,500,000,000 △ 900,000,000
          受取助成金 600,000,000 1,500,000,000 △ 900,000,000

          一般正味財産期末残高 0 0 0
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

          当期一般正味財産増減額 0 0 0
          一般正味財産期首残高 0 0 0

        経常外費用計 0 0 0
          当期経常外増減額 0 0 0

        経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用 0

  ２．経常外増減の部 0
    (1) 経常外収益 0

          評価損益等計 0 0 0
          当期経常増減額 0 0 0

        経常費用計 1,537,260,000 2,079,749,000 △ 542,489,000
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

          　租税公課 7,000,000 12,000,000 △ 5,000,000
          　雑費 13,700,000 15,300,000 △ 1,600,000

          　諸謝金 200,000 500,000 △ 300,000
          　業務委託費 3,900,000 2,220,000 1,680,000

          　図書購読料 800,000 800,000 0
         　 保険料 600,000 500,000 100,000

          　修繕費 2,000,000 1,500,000 500,000
         　 印刷制作費 1,700,000 2,000,000 △ 300,000

          　消耗什器備品費 3,500,000 2,800,000 700,000
          　消耗品費 4,500,000 6,000,000 △ 1,500,000

          　通信運搬費 4,400,000 4,400,000 0
          　減価償却費 3,600,000 4,000,000 △ 400,000

         　 会議費 500,000 1,200,000 △ 700,000
          　旅費交通費 4,000,000 3,000,000 1,000,000

          　賃借料 58,420,000 58,980,000 △ 560,000
         　 光熱水料費 2,800,000 3,380,000 △ 580,000

          　福利厚生費 7,900,000 8,500,000 △ 600,000
          　退職給付費用 700,000 780,000 △ 80,000

          　顧問料 6,120,000 6,120,000 0

          　役員報酬 32,000,000 32,000,000 0
          　給料手当 30,000,000 30,000,000 0

         　 　旅費交通費 4,000,000 2,000,000 2,000,000

          　　雑費 2,000,000 2,000,000 0
        管理費 188,340,000 195,980,000 △ 7,640,000

         　 　消耗品費 300,000 1,000,000 △ 700,000

         　 　会議費 400,000 600,000 △ 200,000

          　　業務委託費 31,300,000 43,800,000 △ 12,500,000
          　　保険料 100,000 100,000 0

         　 　減価償却費 5,000,000 8,500,000 △ 3,500,000

         　 　修繕費 500,000 1,500,000 △ 1,000,000

         　 　通信運搬費 1,500,000 2,000,000 △ 500,000

         　 　賃借料 240,000 300,000 △ 60,000

          　事業管理費 143,240,000 195,100,000 △ 51,860,000
          　　給料手当 83,500,000 115,300,000 △ 31,800,000
          　　福利厚生費 12,000,000 15,000,000 △ 3,000,000
          　　退職給付費用 2,400,000 3,000,000 △ 600,000

          　学術研究費 47,000,000 48,000,000 △ 1,000,000
          　国際支援費 7,600,000 7,500,000 100,000

          　普及啓発費 552,440,000 698,195,000 △ 145,755,000

         　 競技団体強化費 470,440,000 475,470,000 △ 5,030,000
          　選手環境整備費 128,200,000 459,504,000 △ 331,304,000

    (2) 経常費用 0
        事業費 1,348,920,000 1,883,769,000 △ 534,849,000

         　 受取寄付金等振替額 0 0 0
        経常収益計 1,537,260,000 2,079,749,000 △ 542,489,000

         　 受取助成金等振替額 1,454,600,000 1,925,149,000 △ 470,549,000
        受取寄付金 0 0 0

        受取助成金等 1,454,600,000 1,925,149,000 △ 470,549,000
          　受取補助金等 0 0 0

         　 受託事業収入 10,000,000 8,560,000 1,440,000

          　運動会等開催収入 33,000,000 60,500,000 △ 27,500,000
          　講演会等収入 15,400,000 26,100,000 △ 10,700,000

          　協賛金収入 24,250,000 51,350,000 △ 27,100,000
          　イベント開催収入 0 8,080,000 △ 8,080,000

          　特定資産受取利息 10,000 10,000 0
        事業収益 82,650,000 154,590,000 △ 71,940,000

    (1) 経常収益
        特定資産運用益 10,000 10,000 0

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

2021年度収支予算書
2021年 4月 1日から2022年 3月31日まで

日本財団パラリンピックサポートセンター
（単位:円）

科        目
2021年度
予算額

2020年度
予算額

増　減



0
0
0

0 00         　 受取助成金等振替額

2021年度収支予算書内訳表
2021年 4月 1日から2022年 3月31日まで

日本財団パラリンピックサポートセンター
（単位:円）

科        目 公益目的事業会計 法人会計 合計

    (1) 経常収益
        特定資産運用益 0 10,000 10,000

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部

          　協賛金収入 24,250,000 24,250,000
          　イベント開催収入 0 0

          　特定資産受取利息 0 10,000 10,000
        事業収益 82,650,000 0 82,650,000

         　 受託事業収入 10,000,000 0 10,000,000
        受取助成金等 1,266,270,000 188,330,000 1,454,600,000

          　運動会等開催収入 33,000,000 33,000,000
          　講演会等収入 15,400,000 0 15,400,000

          　受取補助金等 0 0 0
         　 受取助成金等振替額 1,266,270,000 188,330,000 1,454,600,000
        受取寄付金 0 0 0

        事業費 1,348,920,000 1,348,920,000
         　 競技団体強化費 470,440,000 470,440,000

        経常収益計 1,348,920,000 188,340,000 1,537,260,000
    (2) 経常費用 0

          　学術研究費 47,000,000 47,000,000

          　選手環境整備費 128,200,000 128,200,000
          　普及啓発費 552,440,000 552,440,000

          　　給料手当 83,500,000 83,500,000

          　　退職給付費用 2,400,000 2,400,000

          　国際支援費 7,600,000 7,600,000
          　事業管理費 143,240,000 143,240,000

4,000,000
1,500,000

          　　福利厚生費 12,000,000 12,000,000

         　 　賃借料 240,000 240,000

          　役員報酬 32,000,000 32,000,000
          　給料手当 30,000,000 30,000,000

          　　業務委託費 31,300,000 31,300,000
          　　雑費 2,000,000 2,000,000
        管理費 188,340,000 188,340,000

          　福利厚生費 7,900,000 7,900,000

          　賃借料 58,420,000 58,420,000

          　顧問料 6,120,000 6,120,000

          　退職給付費用 700,000 700,000

          　旅費交通費 4,000,000 4,000,000
          　通信運搬費 4,400,000 4,400,000

         　 光熱水料費 2,800,000 2,800,000
         　 会議費 500,000 500,000

          　消耗品費 4,500,000 4,500,000
          　修繕費 2,000,000 2,000,000

          　減価償却費 3,600,000 3,600,000
          　消耗什器備品費 3,500,000 3,500,000

         　 保険料 600,000 600,000
          　諸謝金 200,000 200,000

         　 印刷制作費 1,700,000 1,700,000
          　図書購読料 800,000 800,000

          　雑費 13,700,000 13,700,000
        経常費用計 1,348,920,000 188,340,000 1,537,260,000

          　業務委託費 3,900,000 3,900,000
          　租税公課 7,000,000 7,000,000

          当期経常増減額 0 0 0
  ２．経常外増減の部 0

          評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
          評価損益等計 0 0 0

    (2) 経常外費用 0
        経常外費用計 0 0 0

    (1) 経常外収益 0
        経常外収益計 0 0 0

          一般正味財産期首残高 0 0 0
          一般正味財産期末残高 0 0 0

          当期経常外増減額 0 0 0
          当期一般正味財産増減額 0 0 0

          受取助成金 412,760,000 187,240,000 600,000,000
        受取寄付金 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
        受取助成金等 412,760,000 187,240,000 600,000,000

          一般正味財産への振替額 △ 1,266,270,000 △ 188,330,000 △ 1,454,600,000
          当期指定正味財産増減額 △ 853,510,000 △ 1,090,000 △ 854,600,000

          受取寄付金 0 0 0
        一般正味財産への振替額 △ 1,266,270,000 △ 188,330,000 △ 1,454,600,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,091,490,000 185,910,000 1,277,400,000

          指定正味財産期首残高 1,945,000,000 187,000,000 2,132,000,000
          指定正味財産期末残高 1,091,490,000 185,910,000 1,277,400,000

         　 　消耗品費 300,000 300,000

          　　保険料 100,000 100,000

         　 　会議費 400,000 400,000

         　 　減価償却費 5,000,000 5,000,000

         　 　修繕費 500,000 500,000

         　 　旅費交通費
         　 　通信運搬費

4,000,000
1,500,000



①資金調達の見込みについて

✔

②設備投資の見込みについて

✔

※資金調達及び設備投資の予定はありません。

事業区分 借入先 金額 使途

借入れの予定 なしあり

【資金調達及び設備投資の見込みについて】

あり なし

設備投資の内容
支出又は収入の

予定額

設備投資の内容

事業区分 資金調達の方法
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